
 

  

UCHWAŁA  Nr XXX/268/10 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Golczewo na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. 1)) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240), Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy związane z realizacją zadań własnych w dziale 
700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70095 Pozostała działalność,  
w § 6330 o kwotę          168.900,00 zł. 
 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją  
zadań własnych o kwotę        318.900,00 zł, 
w tym: 
1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70095 Pozostała działalność, 

w § 6050 o kwotę         153.900,00 zł; 
2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 Szkoły podstawowe,  

w § 6050 o kwotę           50.000,00 zł; 
3) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, o kwotę   115.000,00 zł, 

w tym: 
a) rozdz. 90002 Gospodarka odpadami, w § 6050 o kwotę      30.000,00 zł, 
b) rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w § 6050 o kwotę    85.000,00 zł.  

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań własnych  

o kwotę            150.000,00 zł, 
w tym: 
1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 Przedszkola,     

w § 6050 o kwotę           50.000,00 zł; 
2) w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 Obiekty sportowe, 

w § 6050 o kwotę          100.000,00 zł. 
 

3.  Wydatki budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę    168.900,00 zł. 
 

§ 3. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVIII/259/09 Rady Miejskiej w Golczewie  
z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na 2010 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą        18.039.394,43 zł. 
 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą         22.789.442,43 zł. 
 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r.  
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 



 

  

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXX/268/10 
Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 
 
 
1. Z uwagi na konieczność dostosowania do wymogów programu i wystąpienia  

o dofinansowanie ze środków unijnych, w załączniku do uchwały ulega zmianie nazwa 
zadania inwestycyjnego w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 Gimnazja. 
Aktualna nazwa zadania w poz. 15 brzmi „Gminne wrota do zawodów przyszłości –
przebudowa i wyposażenie pracowni fizyki, chemii i językowej w Gimnazjum Publicznym 
w Golczewie”. 

2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70095 Pozostała działalność – z uwagi  
na brak możliwości skorzystania w tym roku z dofinansowania z budżetu państwa – 
zmniejszone zostają dochody o kwotę 168.900,00 zł. Z wnioskiem o dofinansowanie 
wystąpimy w roku następnym. 

3. Zwiększenie wydatków dotyczy głównie dokończenia kortu tenisowego w Golczewie – 
100.000,00 zł (kwota nie została wykorzystana w roku ubiegłym, a nie umieszczono jej 
WPI na rok 2010) oraz – 50.000,00 zł na budowę przedszkola w Golczewie. Zabezpieczenie 
środków finansowych na te zadania pochodzi z przesunięcia wydatków inwestycyjnych 
rozdz. 801 Oświata i wychowanie oraz 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

 
 

 


